
令和 2年 10月 1日 

1学年保護者各位 

鹿島学園高等学校 

校長 石塚 孝男 

1 学年主任 上遠野 敏 

 

遠足の中止ついて 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 この度、延期としておりました遠足を中止する運びとなりましたのでお知ら

せいたします。 

新型コロナウイルス感染症に関する状況を注視しながら、遠足の実施に向け

て協議を重ねてまいりましたが、生徒の安全を第一に考え、遠足を実施するこ

とは困難と判断いたしました。今後も感染症対策に万全を期してまいりますの

で、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


